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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

4 - zondag 27 september 2020 27/09/2020 - 14:00

Programmanr. 41 Dames, 200m wisselslag 13 jaar en ouder
27/09/2020 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. KLAYKENS, Amber HZS/21155/07 2:47.36 2:39.59 445
2. DECLOEDT, Julie OZV/21064/07 NT 2:41.87 426

50m: 33.32 100m: 150m: 200m: 2:41.87

3. DEVECI, Azra GZVN/21123/07 2:49.73 2:44.72 404
50m: 37.08 100m: 150m: 200m: 2:44.72

4. KOZULYA, Mila GZVN/21089/07 2:47.38 2:45.37 400
50m: 35.85 100m: 150m: 200m: 2:45.37

5. SIJBERS, Bente HZS/21082/07 2:51.69 2:47.24 386
6. IMANTS, Nina OZV/21080/07 2:50.36 2:48.94 375

50m: 36.26 100m: 150m: 200m: 2:48.94

7. BODE, Sara DMB/21033/06 2:50.06 2:50.36 365
50m: 37.44 100m: 150m: 200m: 2:50.36

8. DEVECI, Meyra GZVN/21153/07 3:09.03 3:02.83 296
50m: 41.22 100m: 150m: 200m: 3:02.83

9. DE BACKER, Mirthe DMB/21048/07 3:18.26 3:21.00 222
50m: 43.05 100m: 150m: 200m: 3:21.00

dis HERTOGS, Kaat disDMB/21070/07 3:12.27
SW 4.4 - valse start

dis VANOPPEN, Margot disHZS/21063/06 2:52.18
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. SEGERS, Noor OZV/21026/05 2:33.77 2:29.27 544
2. CORSTJENS, Hanne DMB/21009/05 2:32.12 2:32.84 506

50m: 33.09 100m: 150m: 200m: 2:32.84

3. DRIESEN, Amber DMB/21015/05 2:31.85 2:33.09 504
50m: 32.84 100m: 150m: 200m: 2:33.09

4. KOZULYA, Naya GZVN/21062/05 2:36.25 2:33.78 497
50m: 32.75 100m: 150m: 200m: 2:33.78

5. THIJSSEN, Hanne DBT/21059/04 2:33.43 2:34.02 495
50m: 33.22 100m: 150m: 200m: 2:34.02

6. JANSSEN, Sien DMB/20448/04 2:31.43 2:35.17 484
50m: 34.86 100m: 150m: 200m: 2:35.17

7. SLEGERS, Britt OZV/21027/05 2:41.93 2:38.39 455
50m: 33.53 100m: 150m: 200m: 2:38.39

8. MAESEN, Roos DMB/21012/05 2:48.87 2:42.60 420
50m: 32.38 100m: 150m: 200m: 2:42.60

9. SCHEPERS, Mirthe GZVN/21213/04 NT 2:54.69 339
50m: 38.23 100m: 150m: 200m: 2:54.69

10. VAN DEN HOORN, Dieuwke DMB/21099/05 3:06.11 3:06.64 278
50m: 39.68 100m: 150m: 200m: 3:06.64
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 41, Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

1. VANDEWAL, Britt OZV/21007/03 2:29.79 2:35.72 479
50m: 33.68 100m: 150m: 200m: 2:35.72

2. PAREIJN, Luna DMB/20423/03 2:35.49 2:35.89 477
50m: 35.33 100m: 150m: 200m: 2:35.89

3. VERSTREPEN, Siel GZVN/20598/03 2:33.83 2:37.70 461
50m: 33.54 100m: 150m: 200m: 2:37.70

4. PHLIX, Jana HZS/21062/03 2:42.19 2:44.26 408
50m: 34.19 100m: 150m: 200m: 2:44.26

Programmanr. 42 Heren, 200m wisselslag 13 jaar en ouder
27/09/2020 - 14:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. KOPRIVA, Ilio DBT/11016/06 2:29.13 2:27.21 413
50m: 32.24 100m: 150m: 200m: 2:27.21

2. GOS, Carsten HZS/11095/06 2:28.27 2:27.25 412
50m: 32.28 100m: 150m: 200m: 2:27.25

3. CLAESKENS, Milan DBT/11091/06 2:37.10 2:31.98 375
50m: 32.57 100m: 150m: 200m: 2:31.98

4. BROUX, Alexander GZVN/11091/07 2:50.11 2:40.77 317
50m: 32.63 100m: 150m: 200m: 2:40.77

5. VRANKEN, Bartel DMB/11135/11 2:44.14 2:40.82 316
50m: 33.89 100m: 150m: 200m: 2:40.82

6. METZEMAKERS, Noa DMB/11068/06 2:47.91 2:40.87 316
50m: 36.94 100m: 150m: 200m: 2:40.87

7. HAUBEN, Sander HZS/11153/07 2:49.89 2:42.80 305
50m: 34.35 100m: 150m: 200m: 2:42.80

8. MEERS, Jan HZS/11083/06 2:52.86 2:44.62 295
50m: 36.97 100m: 150m: 200m: 2:44.62

9. CAELEN, Dries DMB/11025/06 2:55.75 2:54.95 246
50m: 37.38 100m: 150m: 200m: 2:54.95

15 - 16 jaar

1. VAN DEN HOORN, Jelle DMB/10445/04 2:15.62 2:17.30 509
50m: 29.97 100m: 150m: 200m: 2:17.30

2. SERDONS, Tade DBT/11056/04 2:29.87 2:25.19 430
50m: 29.34 100m: 150m: 200m: 2:25.19

3. BIRLOGEANU, Luca DBT/11055/05 2:33.82 2:31.34 380
50m: 31.14 100m: 150m: 200m: 2:31.34

4. STANS, Stef DBT/11048/05 NT 2:43.67 300
5. VAN EYLEN, Siemen DBT/11044/05 2:47.37 2:45.52 290

50m: 35.03 100m: 150m: 200m: 2:45.52

6. TIMMERMANS, Arne DBT/11082/05 2:45.99 2:46.99 282
50m: 35.52 100m: 150m: 200m: 2:46.99

7. TIELENS, Jonas OZV/11031/05 3:10.28 2:57.39 236
50m: 40.53 100m: 150m: 200m: 2:57.39



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Overpeltse Zwemvereniging 27/09/2020 18:35 - pagina 3

Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 42, Jongens, 200m wisselslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

FF HESELMANS, Bjarni FFDBT/11125/05 2:48.22

17 jaar en ouder

1. GEUENS, Lars OZV/10262/03 2:15.14 2:10.90 587
50m: 26.85 100m: 150m: 200m: 2:10.90

2. ORIS, Tim DMB/10326/98 2:13.28 2:15.21 533
50m: 28.53 100m: 150m: 200m: 2:15.21

3. JASPERS, Sven HZS/11047/03 2:14.56 2:17.36 508
50m: 29.55 100m: 150m: 200m: 2:17.36

4. THUWIS, Stijn GZVN/11121/01 2:21.00 2:24.13 440
50m: 29.77 100m: 150m: 200m: 2:24.13

5. LINSINGH, Thibault DMB/11095/03 2:28.21 2:28.38 403
50m: 31.75 100m: 150m: 200m: 2:28.38

6. AWOUTERS, Pieter GZVN/10616/02 2:29.49 2:32.84 369
50m: 32.31 100m: 150m: 200m: 2:32.84

dis DIAZ, Jordi disGZVN/10595/01 2:22.09
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 43 Dames, 50m rugslag 13 jaar en ouder
27/09/2020 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. DECKERS, Maite DMB/21026/06 33.19 32.55 490
2. PALS, Amber DMB/21045/07 36.49 35.92 364
3. VAN DAMME, Loe GZVN/21255/07 43.12 38.21 303
4. BEYLEMANS, Anne OZV/21030/06 41.43 39.81 268
5. LOENDERS, Griet OZV/21052/07 41.22 40.06 263
6. MANSOURI, Senna GZVN/21254/07 49.37 46.91 163

FF BLERVACQ, Kaat FFOZV/21062/06 38.13

15 - 16 jaar

1. THIJSSEN, Hanne DBT/21059/04 32.42 32.14 509
2. BROUX, Elise GZVN/21015/05 34.17 36.00 362
3. BEYLEMANS, Marie OZV/21055/05 49.16 45.36 181

dis WILLEKENS, Sien disOZV/21079/05 42.97
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. DAEMEN, Emma DMB/20419/03 32.92 32.16 508
2. THEUWIS, Rune OZV/20261/02 33.73 33.63 444
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 44 Heren, 50m rugslag 13 jaar en ouder
27/09/2020 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. BROUX, Alexander GZVN/11091/07 35.45 33.24 298
2. RUYSEN, Il GZVN/11079/07 36.58 35.34 248
3. KNUTS, Aiko GZVN/11272/06 NT 36.25 230
4. VERMEIR, Viktor GZVN/11087/07 37.98 36.91 218
5. POULS, Roderik GZVN/11167/07 38.43 37.53 207
6. NURA, Donat OZV/11049/06 40.31 38.67 189
7. MANSOURI, Eslem GZVN/11080/06 40.14 38.86 186

dis VANDOOREN, Jules disGZVN/11276/07 37.95
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF RUTTEN, Matheo FFDMB/11116/07 NT

15 - 16 jaar

1. SERDONS, Tade DBT/11056/04 33.80 31.13 363
2. STAPPERS, Finn OZV/11056/05 32.79 31.52 350
3. DIELTIËNS, Jef OZV/11032/05 33.94 31.57 348
4. THEUWIS, Daan OZV/10269/04 33.52 32.71 313
5. VERMEIR, Wannes GZVN/11043/05 33.62 33.38 294
6. VAN EYLEN, Siemen DBT/11044/05 34.31 34.12 276
7. STANS, Stef DBT/11048/05 38.69 34.30 271

FF HESELMANS, Bjarni FFDBT/11125/05 35.45

17 jaar en ouder

1. ORIS, Stephane DMB/10325/96 29.11 29.65 420
2. MENTENS, Jarne DMB/11056/03 29.41 29.69 419
3. GIELEN, Yordi DMB/10412/03 30.96 30.63 381
4. DIAZ, Jordi GZVN/10595/01 30.40 31.21 360
5. AWOUTERS, Pieter GZVN/10616/02 30.18 31.98 335

dis EVENS, Joppe disGZVN/11065/03 30.16
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

Programmanr. 45 Dames, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
27/09/2020 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. DECKERS, Maite DMB/21026/06 1:17.18 1:13.96 402
50m: 34.53 100m: 1:13.96

2. THEUWIS, Nelle OZV/21011/06 1:20.72 1:17.50 349
50m: 35.35 100m: 1:17.50

3. PALS, Amber DMB/21045/07 1:18.18 1:18.42 337
50m: 35.46 100m: 1:18.42

4. DAENEN, Mette GZVN/21090/07 1:21.42 1:21.28 303
50m: 36.86 100m: 1:21.28

FF GEUENS, Nina FFOZV/21019/06 1:21.15
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 45, Dames, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. WITTERS, Marie-Alix DBT/21108/05 1:05.94 1:04.62 603
50m: 30.40 100m: 1:04.62

2. MARASCO, Moira GZVN/21051/05 1:08.65 1:08.53 506
50m: 32.62 100m: 1:08.53

KELCHTERMANS, Laura HZS/20547/04 1:08.47 1:08.53 506
50m: 31.69 100m: 1:08.53

4. HUYS, Jorinde GZVN/21013/05 1:08.05 1:09.19 491
50m: 32.22 100m: 1:09.19

5. VANDERKRIEKEN, Frauke DBT/21081/05 1:08.30 1:10.18 471
50m: 33.00 100m: 1:10.18

6. THIJSSEN, Hanne DBT/21059/04 1:13.36 1:11.43 446
50m: 34.15 100m: 1:11.43

17 jaar en ouder

1. VANDEWAL, Britt OZV/21007/03 1:09.35 1:12.98 418
50m: 33.59 100m: 1:12.98

2. DAEMEN, Emma DMB/20419/03 1:14.12 1:13.31 413
50m: 33.87 100m: 1:13.31

Programmanr. 46 Heren, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
27/09/2020 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. CLAESKENS, Milan DBT/11091/06 1:12.49 1:09.73 327
50m: 32.59 100m: 1:09.73

2. HAUBEN, Sander HZS/11153/07 1:22.45 1:16.20 251
50m: 36.41 100m: 1:16.20

3. POULS, Roderik GZVN/11167/07 1:15.69 1:16.40 249
50m: 33.72 100m: 1:16.40

4. VANDOOREN, Jules GZVN/11276/07 1:28.38 1:16.53 247
50m: 34.39 100m: 1:16.53

5. RUYSEN, Il GZVN/11079/07 1:17.80 1:18.11 233
50m: 34.64 100m: 1:18.11

6. VERMEIR, Viktor GZVN/11087/07 1:27.19 1:22.81 195
50m: 38.06 100m: 1:22.81

15 - 16 jaar

1. STAPPERS, Finn OZV/11056/05 1:11.64 1:05.80 390
50m: 30.84 100m: 1:05.80

2. BIRLOGEANU, Luca DBT/11055/05 1:05.98 1:06.63 375
50m: 30.67 100m: 1:06.63

3. FUMAROLA, Sander GZVN/11099/05 1:14.70 1:09.26 334
50m: 32.13 100m: 1:09.26

4. DIELTIËNS, Jef OZV/11032/05 1:16.62 1:10.63 315
50m: 32.84 100m: 1:10.63



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Overpeltse Zwemvereniging 27/09/2020 18:35 - pagina 6

Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 46, Jongens, 100m vlinderslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. TIMMERMANS, Arne DBT/11082/05 1:20.01 1:18.11 233
50m: 36.12 100m: 1:18.11

FF CUYPERS, Jelle FFHZS/11041/05 1:07.64

17 jaar en ouder

1. GEUENS, Lars OZV/10262/03 57.80 56.70 609
50m: 26.44 100m: 56.70

2. ORIS, Stephane DMB/10325/96 59.07 58.94 542
50m: 27.34 100m: 58.94

3. GIELEN, Yordi DMB/10412/03 1:01.43 1:01.75 472
50m: 28.75 100m: 1:01.75

4. JASPERS, Sven HZS/11047/03 1:00.28 1:04.11 421
50m: 30.18 100m: 1:04.11

5. MENTENS, Jarne DMB/11056/03 1:07.95 1:09.57 330
50m: 31.58 100m: 1:09.57

Programmanr. 47 Dames, 50m schoolslag 13 jaar en ouder
27/09/2020 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. DECLOEDT, Julie OZV/21064/07 NT 39.65 373
2. DEVECI, Azra GZVN/21123/07 39.33 39.68 372
3. VANOPPEN, Margot HZS/21063/06 42.13 40.57 348
4. THEUWIS, Nelle OZV/21011/06 41.57 41.22 332
5. SIJBERS, Bente HZS/21082/07 42.88 42.32 307
6. IMANTS, Nina OZV/21080/07 46.17 42.75 298
7. DEVECI, Meyra GZVN/21153/07 44.31 43.30 286
8. LOENDERS, Griet OZV/21052/07 47.81 45.80 242
9. VAN DAMME, Loe GZVN/21255/07 NT 46.36 233

10. BEYLEMANS, Anne OZV/21030/06 49.23 46.62 229
FF BLERVACQ, Kaat FFOZV/21062/06 44.65
FF GEUENS, Nina FFOZV/21019/06 40.02

15 - 16 jaar

1. KOZULYA, Naya GZVN/21062/05 36.02 36.54 477
2. LIETEN, Anke DBT/21106/04 36.75 36.91 463
3. SEGERS, Noor OZV/21026/05 37.97 39.18 387
4. D'HAUWER, Frauke DBT/21031/04 41.86 39.37 381
5. SLEGERS, Britt OZV/21027/05 39.00 39.62 374
6. BEYLEMANS, Marie OZV/21055/05 45.91 44.53 263
7. WILLEKENS, Sien OZV/21079/05 46.89 44.56 263

17 jaar en ouder

1. VERSTREPEN, Siel GZVN/20598/03 32.99 35.60 516
2. THEUWIS, Rune OZV/20261/02 37.61 37.59 438
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 48 Heren, 50m schoolslag 13 jaar en ouder
27/09/2020 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. KNUTS, Aiko GZVN/11272/06 NT 41.09 232
2. POULS, Roderik GZVN/11167/07 41.38 41.20 230
3. BROUX, Alexander GZVN/11091/07 44.35 43.12 200
4. MANSOURI, Eslem GZVN/11080/06 44.05 44.24 185

dis NURA, Donat disOZV/11049/06 49.74
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP of A)

dis VANDOOREN, Jules disGZVN/11276/07 36.42
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

FF RUTTEN, Matheo FFDMB/11116/07 NT

15 - 16 jaar

1. THEUWIS, Daan OZV/10269/04 39.28 37.69 300
2. TIELENS, Jonas OZV/11031/05 45.06 43.09 201

FF CUYPERS, Jelle FFHZS/11041/05 36.32

17 jaar en ouder

1. JANSSEN, Senne DBT/11043/99 NT 31.77 502
2. OLIJSLAGERS, Mathias DBT/10221/02 32.17 32.92 451
3. THUWIS, Stijn GZVN/11121/01 32.74 33.87 414

Programmanr. 49 Dames, 100m vrije slag 13 jaar en ouder
27/09/2020 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. DECKERS, Maite DMB/21026/06 1:04.00 1:03.72 490
50m: 30.87 100m: 1:03.72

2. THEUWIS, Nelle OZV/21011/06 1:05.50 1:04.30 477
50m: 31.31 100m: 1:04.30

3. DECLOEDT, Julie OZV/21064/07 1:08.14 1:04.85 465
50m: 30.88 100m: 1:04.85

4. PALS, Amber DMB/21045/07 1:04.59 1:06.45 432
50m: 32.06 100m: 1:06.45

5. KLAYKENS, Amber HZS/21155/07 1:09.60 1:06.47 432
50m: 31.55 100m: 1:06.47

6. KOZULYA, Mila GZVN/21089/07 1:07.11 1:07.98 403
50m: 32.63 100m: 1:07.98

7. IMANTS, Nina OZV/21080/07 1:10.29 1:08.75 390
50m: 32.63 100m: 1:08.75

BODE, Sara DMB/21033/06 1:07.84 1:08.75 390
50m: 33.38 100m: 1:08.75

9. DAENEN, Mette GZVN/21090/07 1:10.28 1:09.52 377
50m: 33.20 100m: 1:09.52

10. HERTOGS, Kaat DMB/21070/07 1:13.21 1:13.25 322
50m: 35.86 100m: 1:13.25
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 49, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. LOENDERS, Griet OZV/21052/07 1:19.25 1:15.48 295
50m: 36.15 100m: 1:15.48

12. BEYLEMANS, Anne OZV/21030/06 1:19.17 1:20.54 242
50m: 39.14 100m: 1:20.54

13. MANSOURI, Senna GZVN/21254/07 1:29.24 1:23.52 217
50m: 39.70 100m: 1:23.52

14. DE BACKER, Mirthe DMB/21048/07 1:15.48 1:23.72 216
50m: 38.61 100m: 1:23.72

FF BLERVACQ, Kaat FFOZV/21062/06 1:11.67
FF GEUENS, Nina FFOZV/21019/06 1:06.28

15 - 16 jaar

1. WITTERS, Marie-Alix DBT/21108/05 57.87 58.12 646
50m: 28.15 100m: 58.12

2. SEGERS, Noor OZV/21026/05 1:01.17 1:01.60 542
50m: 29.35 100m: 1:01.60

3. HUYS, Jorinde GZVN/21013/05 1:01.32 1:02.06 530
50m: 29.89 100m: 1:02.06

4. VANDERKRIEKEN, Frauke DBT/21081/05 1:02.60 1:02.53 518
50m: 30.28 100m: 1:02.53

5. KELCHTERMANS, Laura HZS/20547/04 1:01.49 1:02.76 513
50m: 29.91 100m: 1:02.76

6. DRIESEN, Amber DMB/21015/05 1:02.17 1:03.24 501
50m: 30.81 100m: 1:03.24

7. BROUX, Elise GZVN/21015/05 1:01.98 1:03.90 486
50m: 30.65 100m: 1:03.90

8. LIETEN, Anke DBT/21106/04 1:03.91 1:03.92 485
50m: 30.68 100m: 1:03.92

9. MARASCO, Moira GZVN/21051/05 1:04.87 1:04.30 477
50m: 31.27 100m: 1:04.30

10. CORSTJENS, Hanne DMB/21009/05 1:03.76 1:04.63 470
50m: 30.99 100m: 1:04.63

11. JANSSEN, Sien DMB/20448/04 1:02.37 1:04.71 468
50m: 31.17 100m: 1:04.71

12. SLEGERS, Britt OZV/21027/05 1:06.38 1:05.81 445
50m: 31.68 100m: 1:05.81

13. MAESEN, Roos DMB/21012/05 1:08.65 1:07.23 417
50m: 32.13 100m: 1:07.23

14. D'HAUWER, Frauke DBT/21031/04 1:07.71 1:07.86 406
50m: 32.61 100m: 1:07.86

15. SCHEPERS, Mirthe GZVN/21213/04 1:04.28 1:10.26 365
50m: 33.51 100m: 1:10.26

16. WILLEKENS, Sien OZV/21079/05 1:16.78 1:13.88 314
50m: 35.63 100m: 1:13.88

17. VAN DEN HOORN, Dieuwke DMB/21099/05 1:14.39 1:15.56 294
50m: 36.78 100m: 1:15.56

18. BEYLEMANS, Marie OZV/21055/05 1:37.20 1:31.06 168
50m: 43.64 100m: 1:31.06
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 49, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. DAEMEN, Emma DMB/20419/03 1:01.03 1:00.68 567
50m: 29.08 100m: 1:00.68

2. THEUWIS, Rune OZV/20261/02 1:02.03 1:00.82 563
50m: 29.40 100m: 1:00.82

3. PAREIJN, Luna DMB/20423/03 1:01.70 1:03.97 484
50m: 30.72 100m: 1:03.97

4. PHLIX, Jana HZS/21062/03 1:03.45 1:07.19 418
50m: 31.71 100m: 1:07.19

5. VANDEWAL, Britt OZV/21007/03 1:05.80 1:07.66 409
50m: 32.33 100m: 1:07.66

Programmanr. 50 Heren, 100m vrije slag 13 jaar en ouder
27/09/2020 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2019

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. GOS, Carsten HZS/11095/06 1:01.00 1:00.81 403
50m: 29.06 100m: 1:00.81

2. KOPRIVA, Ilio DBT/11016/06 1:03.13 1:01.19 396
50m: 29.30 100m: 1:01.19

3. CLAESKENS, Milan DBT/11091/06 1:02.58 1:01.38 392
50m: 29.46 100m: 1:01.38

4. KNUTS, Aiko GZVN/11272/06 1:05.05 1:04.58 336
50m: 30.93 100m: 1:04.58

5. VRANKEN, Bartel DMB/11135/11 1:07.20 1:05.44 323
50m: 31.71 100m: 1:05.44

6. RUYSEN, Il GZVN/11079/07 1:06.97 1:05.95 316
50m: 32.48 100m: 1:05.95

7. VERMEIR, Viktor GZVN/11087/07 1:10.84 1:08.18 286
50m: 32.67 100m: 1:08.18

8. METZEMAKERS, Noa DMB/11068/06 1:10.13 1:08.19 286
50m: 33.29 100m: 1:08.19

9. NURA, Donat OZV/11049/06 1:12.67 1:10.10 263
50m: 33.77 100m: 1:10.10

10. CAELEN, Dries DMB/11025/06 1:09.17 1:10.48 259
50m: 32.92 100m: 1:10.48

11. MANSOURI, Eslem GZVN/11080/06 1:09.99 1:11.19 251
50m: 34.21 100m: 1:11.19

dis MEERS, Jan disHZS/11083/06 1:13.82
SW 4.4 - valse start

FF RUTTEN, Matheo FFDMB/11116/07 1:14.87
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 50, Heren, 100m vrije slag

15 - 16 jaar

1. VAN DEN HOORN, Jelle DMB/10445/04 56.32 56.85 493
50m: 27.34 100m: 56.85

2. SERDONS, Tade DBT/11056/04 1:00.98 58.55 452
50m: 28.13 100m: 58.55

3. STAPPERS, Finn OZV/11056/05 59.82 58.57 451
50m: 28.42 100m: 58.57

4. DIELTIËNS, Jef OZV/11032/05 1:01.71 59.52 430
50m: 28.63 100m: 59.52

5. VERMEIR, Wannes GZVN/11043/05 59.88 59.70 426
50m: 28.42 100m: 59.70

6. BIRLOGEANU, Luca DBT/11055/05 1:00.17 59.81 424
50m: 28.81 100m: 59.81

7. FUMAROLA, Sander GZVN/11099/05 1:02.74 59.90 422
50m: 29.40 100m: 59.90

8. THEUWIS, Daan OZV/10269/04 1:04.64 1:03.07 361
50m: 29.99 100m: 1:03.07

9. STANS, Stef DBT/11048/05 1:08.40 1:05.95 316
50m: 32.13 100m: 1:05.95

10. VAN EYLEN, Siemen DBT/11044/05 1:08.03 1:06.16 313
50m: 32.13 100m: 1:06.16

11. TIMMERMANS, Arne DBT/11082/05 1:08.83 1:09.13 274
50m: 33.24 100m: 1:09.13

12. TIELENS, Jonas OZV/11031/05 1:19.46 1:14.03 223
50m: 34.58 100m: 1:14.03

FF HESELMANS, Bjarni FFDBT/11125/05 1:03.69

17 jaar en ouder

1. ORIS, Stephane DMB/10325/96 52.79 53.64 588
50m: 25.92 100m: 53.64

2. GEUENS, Lars OZV/10262/03 53.87 53.98 577
50m: 26.21 100m: 53.98

3. JANSSEN, Senne DBT/11043/99 54.87 54.56 558
50m: 26.44 100m: 54.56

4. ORIS, Tim DMB/10326/98 54.16 54.93 547
50m: 26.32 100m: 54.93

5. OLIJSLAGERS, Mathias DBT/10221/02 55.59 56.81 495
50m: 26.94 100m: 56.81

6. GIELEN, Yordi DMB/10412/03 55.99 56.85 493
50m: 27.51 100m: 56.85

7. DIAZ, Jordi GZVN/10595/01 54.13 57.18 485
50m: 27.46 100m: 57.18

8. THUWIS, Stijn GZVN/11121/01 55.67 57.62 474
50m: 28.23 100m: 57.62

9. EVENS, Joppe GZVN/11065/03 58.68 58.11 462
50m: 27.65 100m: 58.11

10. LINSINGH, Thibault DMB/11095/03 57.73 58.94 443
50m: 28.19 100m: 58.94
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Bokkerijder Light 2020
Pelt, 26 - 27/9/2020

Programmanr. 50, Heren, 100m vrije slag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. MENTENS, Jarne DMB/11056/03 58.38 59.42 432
50m: 28.56 100m: 59.42


